Puljeresultat

Jenter 11

Pulje 1

Regionscup nr 1 Region @st

MP MP SK BK MP SK BK

MP

SK

BK

Brat

1 025
2 007
3 121
4 170

Pulie 2

Pham Emilie, B-72

Teigen Cecilie, B-72

Kvinge Maja Pettersen, Kobra BTK
Hauptvogel Tereza, Vind IL
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MP

SK

BK

Bret

1 156
2 122
3 035
4 034

Borng Elsa, Oslo BTK

Haraldseid Beate Adrianne, Kobra BTK
Gram Cecilie Bye, B-72

Teigen Therese, B-72
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Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.




